
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 625.343,98            44.382,89               44.382,89                        45.716,02                    -                          20/02/2017 02, 13 e 20.02.2017
FEVEREIRO 656.142,34            44.660,02               44.660,02                        44.660,02                    -                          20/03/2017 08 e 16.03.2017
MARÇO 679.600,73            45.985,79               45.985,79                        45.985,79                    -                          28/03/2017 20.04.2017
ABRIL 725.509,73            49.139,62               49.139,62                        49.187,96                    -                          19/05/2017 11.05.2017
MAIO 557.299,13            36.744,59               36.744,59                        36.744,59                    -                          30/05/2017 14.06.2017
JUNHO 768.150,23            49.659,94               49.659,94                        49.659,94                    3.730,14                  30/06/2017 28.06.2017
JULHO 847.961,32            57.979,47               57.979,47                        57.979,47                    -                          18/08/2017 03.08.2017
AGOSTO 818.812,56            55.355,94               55.355,94                        55.355,94                    -                          20/09/2017 12.09.2017
SETEMBRO 842.067,11            57.296,26               57.296,26                        57.296,26                    -                          20/10/2017 20.10.2017
OUTUBRO 832.881,14            53.298,43               53.298,43                        53.298,43                    -                          20/11/2017 17.11.2017
NOVEMBRO 778.856,24            51.144,27               51.144,27                        51.144,27                    -                          20/12/2017 19.12.2017
DEZEMBRO 649.834,35            43.220,10               43.220,10                        43.220,10                    -                          19/01/2018 18/01/2018
13º SALÁRIO 40.326,79              3.323,93                 3.323,93                          3.323,93                      -                          20/12/2017 20.12.2017
TOTAL 8.822.785,65         592.191,25             592.191,25                      593.572,72                  3.730,14                  

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25, de 13 dezembro de 2017

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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ANEXO XIII - B

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 625.343,98            139.451,37             136.839,42                      3.065,87                      136.839,42              -                           20/02/2017 02, 13 e 20.02.2017
FEVEREIRO 656.142,34            143.843,03             141.046,73                      2.796,30                      141.046,73              -                           20/03/2017 08 e 16.03.2017
MARÇO 679.600,73            148.985,92             141.210,11                      7.775,81                      141.210,11              -                           28/03/2017 19.04.2017
ABRIL 725.509,73            159.182,72             147.864,29                      11.318,43                    147.864,29              -                           19/05/2017 11.05.2017
MAIO 557.299,13            122.174,33             108.447,82                      13.726,51                    108.447,82              -                           20/06/2017 14.06.2017
JUNHO 768.150,23            168.398,59             153.513,61                      14.884,98                    153.513,61              9.587,28                   21/06/2017 28.06.2017
JULHO 847.961,32            185.894,83             176.329,37                      9.565,46                      176.329,37              -                           18/08/2017 03.08.2017
AGOSTO 818.812,56            179.504,54             174.038,62                      5.465,92                      174.038,62              -                           20/09/2017 12.09.2017
SETEMBRO 842.067,11            184.602,56             171.870,62                      12.731,94                    171.870,62              -                           20/10/2017 20.10.2017
OUTUBRO 832.881,14            182.588,79             169.219,97                      13.368,82                    169.219,97              -                           20/11/2017 17.11.2017
NOVEMBRO 778.856,24            170.745,10             156.252,86                      14.492,24                    156.252,86              -                           20/12/2017 19.12.2017
DEZEMBRO 649.834,35            142.460,28             125.459,95                      17.000,33                    125.459,95              -                           19/01/2018 18/01/2018
13º SALÁRIO 40.326,79              8.840,66                 8.840,66                          -                              8.840,66                  -                           20/12/2017 20.12.2017
TOTAL 8.822.785,65         1.936.672,72          1.810.934,03                   126.192,61                  1.810.934,03           9.587,28                   
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 72.309,33         5.878,92             5.878,92                      5.878,92                  -                        20/02/2017 16/02/2017
FEVEREIRO 84.032,33         6.979,03             6.979,03                      6.979,03                  -                        20/03/2017 14/03/2017
MARÇO 84.823,17         7.056,29             7.056,29                      7.056,29                  -                        20/04/2017 19/04/2017
ABRIL 121.930,42       9.977,68             9.977,68                      9.977,68                  -                        19/05/2017 16/05/2017
MAIO 130.036,77       10.685,10          10.685,10                   10.685,10               -                        20/06/2017 19/06/2017
JUNHO 125.042,72       10.269,61          10.269,61                   10.269,61               -                        20/07/2017 17/07/2017
JULHO 120.216,45       9.864,76             9.864,76                      9.864,76                  -                        18/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 125.998,82       10.447,60          10.447,60                   10.447,60               -                        20/09/2017 18/09/2017
SETEMBRO 122.407,00       10.040,00          10.040,00                   10.040,00               -                        20/10/2017 18/10/2017
OUTUBRO 120.607,00       9.878,00             9.878,00                      9.878,00                  -                        20/11/2017 13/11/2017
NOVEMBRO 121.969,73       10.005,02          10.005,02                   10.005,02               -                        20/12/2017 18/12/2017
DEZEMBRO 121.470,00       9.965,04             9.965,04                      9.965,04                  -                        19/01/2018 12/01/2018
13º SALÁRIO 31.883,34         2.661,75             2.661,75                      2.661,75                  -                        20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 1.382.727,08   113.708,80        113.708,80                 113.708,80             -                        

TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XIII
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 72.309,33         15.184,96          14.749,98                   434,98                     14.749,98           -                         20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 84.032,33         17.646,79          17.273,95                   372,84                     17.273,95           -                         20/03/2017 20/03/2017
MARÇO 84.823,17         17.812,89          17.414,01                   398,88                     17.414,01           -                         20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 121.930,42       25.605,66          25.232,82                   372,84                     25.232,82           -                         19/05/2017 19/05/2017
MAIO 130.036,77       27.307,72          26.934,88                   372,84                     26.934,88           -                         20/06/2017 19/06/2017
JUNHO 125.042,72       26.258,98          25.904,19                   354,79                     25.904,19           -                         20/07/2017 14/07/2017
JULHO 120.216,45       25.245,45          24.934,75                   310,70                     24.934,75           -                         18/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 125.998,82       26.459,76          26.149,06                   310,70                     26.149,06           -                         20/09/2017 18/09/2017
SETEMBRO 122.407,00       25.705,47          25.332,63                   372,84                     25.332,63           -                         20/10/2017 18/10/2017
OUTUBRO 120.607,00       25.327,47          24.954,63                   372,84                     24.954,63           -                         20/11/2017 13/11/2017
NOVEMBRO 121.969,73       25.613,65          25.240,81                   372,84                     25.240,81           -                         20/12/2017 18/12/2017
DEZEMBRO 121.470,00       25.508,70          25.135,86                   372,84                     25.135,86           -                         19/01/2018 12/01/2017
13º SALÁRIO 31.883,34         6.695,50             6.695,50                      -                            6.695,50              -                         20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 1.382.727,08   290.373,00        285.953,07                 4.419,93                  285.953,07         -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 15.500,00         1.379,00             1.379,00                      1.379,00                  20/02/2017 22/03/2017
FEVEREIRO 16.133,33         1.436,00             1.436,00                      1.500,00                  20/03/2017 22/03/2017
MARÇO 40.033,33         3.405,20             3.405,20                      3.341,20                  20/04/2017 09/05/2017
ABRIL 24.833,33         2.645,67             2.645,67                      2.645,67                  19/05/2017 10/07/2017
MAIO 23.500,00         2.499,00             2.499,00                      2.499,00                  20/06/2017 10/07/2017
JUNHO 24.450,00         2.575,00             2.575,00                      2.575,00                  20/07/2017 16/08/2017
JULHO 25.600,00         2.768,00             2.768,00                      2.768,00                  18/08/2017 17/08/2017
AGOSTO 30.933,33         3.354,67             3.354,67                      2.768,00                  20/09/2017 15/09/2017
SETEMBRO 25.600,00         3.648,00             3.648,00                      3.648,00                  20/10/2017 02 e 04/10/2017
OUTUBRO 29.600,00         3.208,00             3.208,00                      3.208,00                  20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 25.600,00         2.768,00             2.768,00                      3.208,00                  20/12/2017 19/12/2017
DEZEMBRO 25.600,00         2.768,00             2.768,00                      2.768,00                  19/01/2018 21/12/2017
13º SALÁRIO 24.933,32         2.621,32             2.621,32                      2.621,32                  20/12/2017 27/12/2017
TOTAL 332.316,64       35.075,86          35.075,86                   34.929,19               -                        

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 15.500,00         3.410,00             3.410,00                      3.410,00              561,81                  20/02/2017 22/03/2017
FEVEREIRO 16.133,33         3.549,34             3.666,68                      3.666,68              34,10                     20/03/2017 22/03/2017
MARÇO 40.033,33         8.807,34             8.690,00                      8.690,00              20/04/2017 09/05 e 04/10/2017
ABRIL 24.833,33         5.463,34             5.463,34                      5.463,34              1.484,72               19/05/2017 10/07/2017
MAIO 23.500,00         5.170,00             5.170,00                      5.170,00              582,84                  20/06/2017 10/07/2017
JUNHO 24.450,00         5.379,00             5.379,00                      5.379,00              788,24                  20/07/2017 16/08/2017
JULHO 25.600,00         5.632,00             5.632,00                      5.632,00              18/08/2017 17/08/2017
AGOSTO 30.933,33         6.698,67             6.698,67                      5.632,00              20/09/2017 15/09/2017
SETEMBRO 25.600,00         7.392,00             7.392,00                      7.392,00              20/10/2017 02 e 04/10/2017
OUTUBRO 29.600,00         6.512,00             6.512,00                      6.512,00              20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 25.600,00         5.632,00             6.512,00                      6.512,00              20/12/2017 18/12/2017
DEZEMBRO 25.600,00         5.632,00             5.632,00                      5.632,00              19/01/2018 22/12/2017
13º SALÁRIO 24.933,32         5.485,32             5.485,32                      5.485,32              187,26                  20/12/2017 27/12/2017
TOTAL 332.316,64       74.763,01          75.643,01                   -                            74.576,34           3.638,97               

ANEXO XIII - B
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